



MØTEREFERAT

Møtet gjaldt	Brukerråd
Dato	20. januar 2020
Tidsrom	1530- 1630
Sted	Personalrom
Til stede	Sverre, Hans, Ruth-Karin, Lena, Ingun, Thorstein og Norunn
Forfall	Marit
Referent	Norunn
Kopi til	Foreldre og ansatte

Sak 1. Godkjenning av innkalling

Sak 2. Opptak 2020

Ingen strukturendringer er planlagt for neste år. Vi ønsker å holde på samme løsning med de ulike barnegruppene. Hospitering med barn fra Baklidammen og Kobberdammen til friluftsgruppa har vært positiv og fortsetter noe avhengig av hvor mange som søker seg over på friluftsgruppa.

Vi styres av antall nye søkere og alderen på disse, dette er ikke klart så langt.

Ny undersøkelse ang åpningstid vil bli sendt til foreldrene i nærmeste fremtid.

Sak 3. Foreldrearrangement i SSP ånd?

Barnehagen lodder stemningen i forhold til å arrangere foreldrekaffe på avdelingene oftere enn vi har i dag. Det er tenkt som en uformell samling for de som kan - en enkel kopp kaffe/te i forbindelse med henting der dere foreldre har mulighet til å treffes og bli mer kjent med hverandre og hverandres barn. Det skal ikke være en forventning om at alle kan stille hver gang.

Sak 4. Bemanning, budsjett og personalkabal 2020.

Ole Marius på Theisendammen slutter 1.2. Ian Trondsgård erstatter Ole Marius og har første dag hos oss 3.2.

Bemanningen på småbarnsavdelingene økes med 40% fra februar og frem til ferien. Disse stillingene vil flyttes rundt dersom det er større behov andre steder eks sykefravær/ fri blant barn/personale. Dette henger sammen med et stramt vikarbudsjett. Derfor er det til stor hjelp for oss at alle foreldre fyller inn fri/fravær i Meldeboka.

Johannes flyttet over på Blyberget i januar når Andrea gikk ut i svangerskapspermisjon.

Eventuelt.



TRONDHEIM KOMMUNE

To innspill fra foresatte på Blyberget:

1) Vi ønsker gjerne å vite hvordan oppstart etter ferie blir før vi melder inn ferien. Skjønner at dette blir litt høna eller egget for dere som skal planlegge :-) Men det var dette med at hvis vi melder barna på barnehagen og så kommer de til andre voksne og andre rutiner den uka, så er det ikke like trygt og uforutsigbart for dem. Snakker for dem som har lang ferie og ikke MÅ ha ungene i barnehagen - heller dem som vil melde på ungene for å få en myk start med kortere dager.

Barnehagen sender ut info om hvem som er på jobb i ferietid uke 28 og 31. Vi forsøker å få til dette noe tidligere.

2) Har barnehagen noen som helst mulighet til å påvirke forholdene i Riiser-Larsens vei? Snø og is oppå fortauene er ikke akkurat det som oppmuntrer mest til å la bilen stå. Og jo flere biler, jo verre er det for dem som sykler og går.

En foreldre har vært i kontakt med bydrift - ingen respons på dette - administrasjon tar kontakt med bydrift.